１

＜お知らせ＞
2022年６月３日

お客様各位

船井電機株式会社

ヤマダホールディングス限定販売『FUNAI ブランド』ゲーミングモニター
DELLブランドゲーミング PC とセットキャンぺーンを実施

キャンペーンを行う FUNAIゲーミングモニターラインアップ（左から 32型曲面、27型曲面、27型）

船井電機がヤマダホールディングスグループにて独占販売を行っている FUNAI ブランドゲーミングモ

ニターにつきまして、DELLブランドのゲーミングＰＣと同時購入することで 5,500円（税込）の割引を

行うキャンペーンを 7月 31日まで実施致しておりますのでお知らせします。

 FUNAIブランドのゲーミングモニターは 240Hz超高速リフレッシュレートに対応しており、動きの激

しいゲームでも、滑らかな映像表示を実現します。高性能な DELLブランドゲーミング PCと組み合わせ

ることでより臨場感溢れる映像でゲームをお楽しみ頂けます。

■キャンペーンの概要

１．期 間：2022年５月 27日（金）～ 2022年７月 31日（日）

２．対象商品：FUNAIゲーミングモニター３機種（FGM-32C540、FGM-27C540、FGM-27F440）と DELLブランド

の指定ゲーミング PC※

３．対象店舗：FUNAIゲーミングモニターを販売する全国のヤマダデンキグループ全ての店舗

４．内 容：期間中にファイナルファンタジーXIV推奨モニターをご購入頂くと、対象商品 3000円（税込）

割引

※指定ゲーミング PC

対象モデル名

DX70-CHL NAX84-CHLW  NAM95-CHLB  NAX97-CHLW  DA90-BWLW  NAM95-BWLB  NAX97-BWLW

DX80VR-CHL NAX84E-CHLW   NAM95E-CHLB NAX97E-CHLW  NG75-BWLB  NAM95E-BWLB  NAX97E-BWLW

DX90VR-CHL  NG55-CHLB W NAX95-CHLW    NAM85-BWLB NAX85-BWL

DX100VR-CHL   NG85-CHLB  NAX95E-CHLW   NAM85E-BWLB  NAX85E-BWLW

品名 シリーズ名 型番 画面サイズ 価格 (税込)

曲面型ゲーミングモニター 540シリーズ FGM-32C540 32型 64,799円
曲面型ゲーミングモニター 540シリーズ FGM-27C540 27型 59,800円

ゲーミングモニター 440シリーズ FGM-27F440 27型 54,800円

２

＜ご参考＞FUNAIブランドゲーミングモニター主な仕様

【お問い合わせ】船井電機株式会社  広報室  TEL 072-870-4395